44 I www.sfckoenig.com© 2018 SFC KOENIG
KOENIG CHECK VALVE® Serie BF 5.5mm Forward
Bestellbezeichnung Öffnungsdruck [bar]
BFAA055U000 0 (keine Feder)
BFAA055U014 0.14 (± 0.05)
BFAA055U025 0.25 (± 0.10)
BFAA055U040 0.40 (± 0.30)
BFAA055U050 0.50 (± 0.30)
BFAA055U100 1.00 (± 0.30)
BFAA055U200 2.00 (± 0.30)
CHECK VALVE FORWARD FLOW - UNSCREENED
Bestellbezeichnung Öffnungsdruck [bar]
BFAA055S000 0 (keine Feder)
BFAA055S014 0.14 (± 0.05)
BFAA055S025 0.25 (± 0.10)
BFAA055S040 0.40 (± 0.30)
BFAA055S050 0.50 (± 0.30)
BFAA055S100 1.00 (± 0.30)
BFAA055S200 2.00 (± 0.30)
CHECK VALVE FORWARD FLOW - SCREENED
Max. Installations Kraft 6200 N
Max. Betriebsdruck in Sperrichtung 280 bar
Max. Betriebsdruck in Durchflussrichtung 40 bar